Swietokrzyska Majowka 2024

Atrakcja Poniedzialek | Wtorek Sroda Czwartek | Piatek Sobota Niedziela
turystyczna 29.04 30.04 01.05 02.05 03.05 04.05 05.05
KIELCE
Regionalne Centrum 8-16 8-16 9-17 9-17 9-17 9-17 Nieczynne
Informacji
Turystycznej
PTTK Odziat Nieczynne 10-18 Nieczynne 10-16 Nieczynne Nieczynne Nieczynne
Swietokrzyski
Patac Biskupow Nieczynne 11-19 10-18 10-18 11-19 10-18 10-18
Krakowskich - o
Muzeum Narodowe *Dzief wolnego
wstepu na
ekspozycje
stala
*wolny wstep
na wernisaz
0 godz. 18
Muzeum Hammonda Nieczynne 11-18 Nieczynne 11-18 11-18 12-19 12-19
Muzeum 8-16 8-16 8-16 8-16 8-16 Nieczynne 9-17

Stefana Zeromskiego




Muzeum Dialogu 8-16 8-16 8-16 8-16 8-16 Nieczynne 9-17
Kultur

Muzeum Zabawek Nieczynne 9-17 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18
i Zabawy

Muzeum Historii Kielc Nieczynne 8-16 9-18 8-16 8-16 9-16 9-16
Centrum 10-16 10-16 Nieczynne 10-16 Nieczynne 10-16 10-16
Geoedukacji w

Kielcach

Osrodek Mysli Nieczynne 9-17 Nieczynne 9-17 9-17 9-17 9-17
Patriotycznej

i Obywatelskiej

Instytut Dizajnu Nieczynne 9-17 Nieczynne 9-17 9-17 9-17 9-17
Galeria Wspotczesnej Nieczynne 11-18 Nieczynne 11-18 Nieczynne 10-17 10-17
Sztuki Sakralnej

"Dom Praczki"

Jaskinie na Kadzielni Nieczynne 10-16.30 10-16.30 10-16.30 10-16.30 11-17.30 11-17.30
Dworek Laszczykow Nieczynne 8-16 8-16 8-16 8-16 8-16 8-16

Muzeum Wsi
Kieleckiej




Ogrod botaniczny Nieczynne Nieczynne 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18

Energetyczne

Centrum Nauki Nieczynne 8-16 10-17 10-17 10-17 10-17 10-17

Industria

Biuro Wystaw

Artystycznych (BWA) 10-18 10-18 Nieczynne 10-18 Nieczynne 10-18 10-18

Mobius Studio 10-22 10-22 Nieczynne 10-22 10-22 10-22 10-22

Centrum

wspinaczkowe

Kosmopark 10-20 10-20 10-20 10-20 10-20 10-20 10-20
Powiat Kielecki

Zamek krolewski 9-19 9-19 9-19 9-19 9-19 9-19 9-19

w Checinach

Jaskinia RAJ Nieczynne 9-16 9-19 9-19 9-19 9-19 9-19

Centrum Pamigci 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18

Kultury Zydowskiej w

Checinach

Centrum Nauki Nieczynne 8-16 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17

Leonardo da Vinci



https://synagoga.checiny.pl/
https://synagoga.checiny.pl/
https://synagoga.checiny.pl/

w Podzamczu
Checinskim

Ars 0ld Car
Muzeum Motoryzacji
- Wolica

10.45-17

10.45-17

10.45-17

10.45-17

10.45-17

10.45-17

Park miniatur Aleja Miniatur Aleja Miniatur Aleja Miniatur Aleja Miniatur Aleja Miniatur Aleja Miniatur Aleja Miniatur

SABAT KRAJNO 10-19 10-19 10-19 10-19 10-19 10-19 10-19
Atrakcje Atrakcje Atrakcje Atrakcje Atrakcje Atrakcje Atrakcje
10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18
Restauracja Restauracja Restauracja Restauracja Restauracja Restauracja Restauracja
10-20 10-20 10-20 10-20 10-20 10-20 10-20

Park Etnograficzny

w Tokarni 9-17 9-17 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18

Kompleks Nieczynne 10-17 10-17 10-17 10-17 10-17 10-17

Swietokrzyska Polana

w Chrustach

( Oceanika i Park

Miniatur, Swiat

owadéw )

Kosciét i klasztor 9-17 9-17 9-17 9-17 9-18 9-18 9-18

na Swietym Krzyzu
Muzeum Misyjne
Wieza widokowa

Swietokrzyski Park
Narodowy




1. Godziny Od $witu do Od $witudo | Od $witu do Od switudo | Od $witudo | Od $witu do Od $witu do
wstepu na zmierzchu zmierzchu zmierzchu zmierzchu zmierzchu zmierzchu zmierzchu
szlaki

2. Muzeum
Przyrodnicze 9-16 9-16 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17

3. Galeria
widokowa

0d $witu do Od $witudo | Od $witu do 0d switudo | Od switudo | Od $witu do 0d $witu do
zmierzchu zmierzchu zmierzchu zmierzchu zmierzchu zmierzchu zmierzchu
Galeria mineratow
"Tajemnice Klejnotow" 9-17 9-17 9-18 9-18 9-18 9-18 10-17
w Swietej Katarzynie
Osada Sredniowieczna 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18
w Hucie Szklanej
Swietokrzyska Zagroda 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18

Kultury ,,Harmonia”
Huta Szklana

Wejscia co 45

Wejscia co 45

Wejscia co 45

Wejscia co 45

Wejscia co 45

Wejscia co 45

Wejscia co 45

minut minut minut minut minut minut minut
9-18* 9-18* 9-18* 9-18%* 9-18%* 9-18*
Park Legend Nieczynne
w Nowej Stupi *ostatnie *ostatnie *ostatnie *ostatnie *ostatnie *ostatnie
wejscie 16:20 | wejscie 16:20 | wejscie 16:20 wejscie wejscie 16:20 | wejsScie 16:20
16:20
Muzeum
Starozytnego 8-16 8-16 8-18 8-18 8-18 9-17 9-17

Hutnictwa w Nowej
Stupi




Centrum Edukacyjne
Szklany Dom w Nieczynne 8-16 10-17 10-17 10-17 10-17 10-17
Ciekotach
Patacyk Henryka 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17
Sienkiewicza Nieczynne
w Oblegorku

Ostatnie Ostatnie Ostatnie Ostatnie Ostatnie Ostatnie

wejscie 16 wejscie 16 wejscie 16 wejscie 16 wejscie 16 wejscie 16
Os$rodek garncarstwa Nieczynne 10-16 10-16 10-16 10-16 10-16 10-16
w Chatupkach
Swietokrzyski Sztetl Nieczynne 8-16 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17
w Chmielniku
Zabytkowa Zagroda 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17
Czernikiewiczow Nieczynne

Dzien

bezptatnego

wstepu
Zoo Le$ne Zacisze 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18
Lisow

Powiat buski
Europejskie
Centrum Bajki
9-17 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17

w Pacanowie




Edukacyjny Park

Akademia Bajki -
plac zabaw 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18
Muzeum Nieczynne 9-17 9-17 9-17 9-17 11-19 11-19
Archeologiczne o o o o 18 ost. 18 ost.
w Wislicy 16 ost. wejscie | 16 ost. wejscie | 16 ost. wejscie | 16 ost. wejscie | wejscie wejscie
Teznia Busko 10-19 10-19 10-21 10-21 10-21 10-21 10-21
Zdréj

Powiat jedrzejowski
Muzeum Nieczynne 8-16 8-16 8-16 8-16 8-16 8-16
Przypkowskich
w Jedrzejowie
Zamek rycerski 9-20 9-20 9-20 9-20 9-20 9-20 9-20

w Sobkowie




Dworek Mikotaja

Rejaw
Nagtowicach

Kazimierskie
Baseny
Mineralne -
Kazimierza
Wielka

Zabytkowy
Zaktad Hutniczy
w Malencu

8-16

12-20

8-16

12-20

9-17

10-21

10-18

9-17

12-20

9-17

10-21

10-18

9-17

10-18

9-17

10-18

Turystyczna
w Opatowie

Zamek 8-20 8-20 8-20 8-20 8-20 8-20 8-20
KRZYZTOPOR

w Ujezdzie

Podziemna Trasa | 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17




Powiat ostrowiecki

Muzeum 10-15.30 9-18 9-18 9-18 9-18 9-18
Archeologiczne
i Rezerwat
,Krzemionki”
13:30 ostatnie Nieczynne 16:00 ostatnie | 16:00 ostatnie | 16:00 ostatnie 3v6e.j(;gizstatn1e 3v6e.j(;gizstatn1e
wejscie wejscie wejscie wejscie
Muzeum w 9-15 10-16 10-14 10-16 10-16 10-16
Czestocicach Nieczynne Dzien
bezptatnego
wstepu
0 godz. 10,12 0 godz. 10,12 0 godz. 10,12 0 godz. 10,12 0 godz. 10,12 0 godz. 10,12
i 14 zwiedzanie 114 zwiedzanie i 14 zwiedzanie i 14 zwiedzanie i 14 zwiedzanie i 14 zwiedzanie
z przewodnikiem | “ przewodnikiem | 7 przewodnikiem z przewodnikiem | zprzewodnikiem | zprzewodnikiem
bez dodatkowych bez dodatkowych | pez dodatkowych | bez dodatkowych | bez dodatkowych | bez dodatkowych
optat optat optat optat opfat opfat
Battowski 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18
Kompleks
Turystyczny
Zywe muzeum 9-18 9-18 9-18 9-18 9-18 9-18 9-18

porcelany w
Cmielowie




Powiat pinczowski

Muzeum
regionalne
w Pinczowie
1 synagoga

8-16

8-17

8-17 8-17

8-17

9-17

9-17

Ogrod na
rozstajach
Mtodzawy

Nieczynne

Nieczynne

9-19 Nieczynne

9-19

9-19

9-19

Osrodek Edukacji
Przyrodniczej w
Umianowicach

Nieczynne

9-15

10-18 10-18

10-18

10-18

10-18




Powiat starachowicki

Muzeum
Przyrody

i Techniki
EKOMUZEUM w
Starachowicach

Nieczynne 8-16 10-16 10-16 10-16 10-16 10-16

Sanktuarium 7-18 7-18 7-18 7-18 7-18 7-18 7-18
Katkow-Godow

Powiat skarzyski

Muzeum Orta
Biatego w
Skarzysku-
Kamiennej

9-17 9-17 8-20 8-20 8-20 8-20 8-20

Muzeum Nieczynne 9-17 10-18 9-17 10-18 10-18 10-18
Martyrologii Wsi
Polskich -
Michniow




Powiat sandomierski

Podziemna Trasa | 9-19 9-19 9-19 9-19 9-19 9-19 9-19

Turystyczna w

Sandomierzu Ostatnie Ostatnie Ostatnie Ostatnie Ostatnie Ost.a}tr.lie Ost.a}tr.lie
wejécie 18 wejécie 18 wejécie 18 wejécie 18 wejécie 18 wejscie 18 wejscie 18

Swiat Ojca 10-16 10-16 10-18 10-16 10-18 10-18 10-18

Mateusza w

Sandomierzu

Czary Napary 10-16 10-16 10-18 10-16 10-18 10-18 10-18

Akademia

Ziotowa Marcina

z Urzedowa

Brama 9-19 9-19 9-19 9-19 9-19 9-19 9-19

opatowska | | | N |

w Sandomierzu ostatnie ostatnie ostatnie ostatnie wejScie | ostatnie ostatnie ostatnie
wejscie wejscie wejscie i sprzedaz wejscie wejscie wejscie
i sprzedaz i sprzedaz i sprzedaz biletéw do i sprzedaz i sprzedaz i sprzedaz
biletéw do biletéw do biletéw do godz. 18.15 biletéw do biletéw do biletéw do
godz. 18.15 godz. 18.15 godz. 18.15 godz. 18.15 godz 18.15 godz 18.15

Muzeum Nieczynne 11-17.15 11-17.15 11-17.15 11-17.15 11-17.15 11-17.15

Zamkowe

w Sandomierzu




Galeria Otwarta

9-20

9-20

9-20

9-20

9-20

9-20

9-20

Galeria autorska
Cezarego
Lutowicza

11-18

11-18

11-18

11-18

11-18

11-18

11-18

Sala
Ekspozycyjna
Ratusza

9-17

Nieczynne

9-17

9-17

9-17

9-17

9-17

Muzeum Historii
Polskiego Ruchu
Ludowego

8.30-15.30

8.30-15.30

Nieczynne

8.30-15.30

Nieczynne

Nieczynne

Nieczynne

Muzeum
Diecezjalne -
Dom Dtugosza

Nieczynne

9-15.30

9-16.30

9-16.30

13.30-16.30

9-16.30

13.30-16.30

Zbrojownia
rycerska

10-17

10-17

10-17

10-17

10-17

10-17

10-17

Biuro Wystaw
Artystycznych
w Sandomierzu

8-15

8-16

11-16

9-17

11-16

10-16

10-16




Powiat staszowski

Szydtéw - 9-17 9-17 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18
Muzeum

Zamkow Polskich

+ kompleks

Szydtéw - 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17 9-17
Muzeum Sliwki

Manufaktura Ostatnie Ostatnie Ostatnie Ostatnie Ostatnie Ostatnie Ostatnie
Sliwki w wejscie wejscie wejscie wejscie wejscie wejscie wejscie
Czekoladzie 016.00 016.00 016.00 016.00 016.00 016.00 016.00
Zesp6t Patacowy | 10-15 10-15 10-16 10-16 10-16 10-16 10-16
w Kurozwekach

Pustelnia Ztotego | 8-18 8-18 8-18 8-18 8-18 8-18 8-18
Lasu - Rytwiany

*Stan na 29.04.2024.

*Wszelkie zmiany godzin otwarcia po tym terminie sq zalezne od zarzqdzajqgcych atrakcjami turystycznymi




